П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации  Грязинского муниципального района                                                                 Липецкой области

16.07.2014г.                                        г. Грязи                                                № 2022
О назначении публичных слушаний для

принятия  главой администрации Грязинского

муниципального района решения об  изменении

одного вида разрешенного использования

земельных участков на другой вид такого использования

Рассмотрев заявление Чернышевой Светланы Анатольевны об изменении одного вида разрешенного использования земельных участков                     на другой вид такого использования, руководствуясь Федеральным законом                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Устава Грязинского муниципального района, Положением «О публичных слушаниях в Грязинском муниципальном районе», принятым решением районного Совета депутатов  от 21.02.2006 № 210, администрация Грязинского муниципального района Липецкой области постановляет:

1. Назначить публичные слушания для принятия главой администрации Грязинского муниципального района решения об изменении одного вида разрешенного использования земельных  участков  на другой вид такого использования, согласно прилагаемому Перечню земельных участков (приложение № 1),  15.08.2014, 14 час. 00 мин.  Место проведения слушаний - зал заседаний администрации Грязинского  муниципального  района,  г. Грязи,   ул. Красная площадь, 38.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний для принятия  главой администрации Грязинского муниципального  района  решения  об  изменении одного  вида  разрешенного

использования земельных участков на другой вид такого использования. (Приложение № 2)

3. Организационному комитету по проведению публичных слушаний направить  правообладателям  земельных участков, имеющих общие  границы      с указанными в перечне земельными участками, сообщение о проведении публичных    слушаний   для   принятия    главой   администрации   Грязинского

муниципального района решения об  изменении одного вида разрешенного использования земельных участков на другой вид такого использования.

4. Предложения, рекомендации и замечания по вопросу принятия главой администрации Грязинского муниципального района решения об изменении одного вида разрешенного использования земельных участков                  на другой вид такого использования принимаются в письменном виде                     до 14.08.2014  (г. Грязи,  ул. Красная площадь, 38, каб. 23).

5. Отделу архитектуры и градостроительства  администрации Грязинского муниципального района опубликовать настоящее постановление     в газете «Грязинские известия» и разместить на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на заместителя главы администрации Грязинского муниципального района Шестопалова В.И.
Глава администрации Грязинского

муниципального  района                                                                     В.Т. Рощупкин

Приложение № 1

к постановлению  администрации

Грязинского муниципального района

Липецкой области

от  16.07.2014   № 2022

П Е Р Е Ч Е Н Ь

земельных участков
1. Земельный участок с кадастровым номером 48:02:0940141:22, площадью 600 кв.м., расположенный по адресу: Липецкая область, Грязинский район, с/п Казинский сельсовет, с. Казинка, ул. 9 Мая, № 75/1  разрешенный вид использования меняется с «для строительства блока складов» на «под заготовительно-складской комплекс».

2. Земельный участок с кадастровым номером 48:02:0940141:23, площадью 1600 кв.м., расположенный по адресу: Липецкая область, Грязинский район, с/п Казинский сельсовет, с. Казинка, ул. 9 Мая, № 77/1  разрешенный вид использования меняется с «для строительства блока складов с холодильными камерами до 600 тонн» на «под заготовительно-складской комплекс».

3.  Земельный участок с кадастровым номером 48:02:0940141:10, площадью 1822 кв.м., расположенный по адресу: Липецкая область, Грязинский район, с/п Казинский сельсовет, с. Казинка, ул. 9 Мая, № 75  разрешенный вид использования меняется с «под склад хранения сыровяленой продукции» на «под заготовительно-складской комплекс».

4. Земельный участок с кадастровым номером 48:02:0940141:11, площадью 1324 кв.м., расположенный по адресу: Липецкая область, Грязинский район, с/п Казинский сельсовет, с. Казинка, ул. 9 Мая, № 77  разрешенный вид использования меняется с «под цех по подготовке мясопродуктов к хранению» на «под заготовительно-складской комплекс».

Приложение № 2

к постановлению  администрации

Грязинского муниципального района

Липецкой области

от  16.07.2014   № 2022

С О С  Т А В

организационного комитета по проведению публичных слушаний                      для принятия  главой администрации Грязинского муниципального района решения об  изменении одного вида разрешенного использования                  земельных  участков  на другой вид такого использования
Председатель комиссии:

В.И. Шестопалов  - заместитель главы администрации района;

Секретарь комиссии:

Н.В. Тимошенко   - зам. начальника отдела архитектуры и

                                 градостроительства;

Члены комиссии:

М.В. Бавыкин       - начальник  отдела земельных и

                                 имущественных отношений;

В.В. Складчиков    - зам. начальника отдела земельных  и

                                  имущественных  отношений;

И.Б. Панов             - начальник отдела архитектуры и

                                 градостроительства.

Прошу  дать  объявление  в  районную  газету  «Грязинские  известия»  следующего  содержания:

«Администрация Грязинского муниципального района информирует жителей района о рассмотрении заявлений граждан о возможном предоставлении земельного участка в аренду площадью 3798 кв. м., для строительства газопровода высокого давления с ШРП, среднего давления по адресу: Липецкая область, Грязинский район, г. Грязи, ул. Гагарина, 1а».

Прошу  дать  объявление  в  районную  газету  «Грязинские  известия»  следующего  содержания:

«В соответствии со ст. 30.1 Земельного кодекса РФ администрация Грязинского муниципального района сообщает о рассмотрении заявлений граждан о предоставлении в аренду земельного участка для индивидуального жилищного строительства по адресу: Липецкая область, Грязинский район,                   с/п Фащевский сельсовет, с. Фащевка, ул. Молодежная, №23, площадью   1502 кв. м.»